檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉文隆村85號

承辦人：魏瑞霙

電話：05-2263411#2303

電子信箱：ncyu2303@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：嘉大特領字第1059001447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(105BA00728_1_11171218309.doc、105BA00728_2_11171218309.doc)

主旨：檢送「一Ｏ五年度輔助科技種子教師培育研習」實施計畫

暨課程表、附件各1份，請轉知所屬國中小及高中職特教

教師與輔具承辦人、師培大學師資生，並惠允公假報名參

加。

說明：

一、研習日期：105年7月5~8日(臺東區)、11~14日(花蓮區)，

共計8天課程。

二、辦理地點：臺東縣政府特教資源中心三樓研習教室、國立

東華大學教育學院一樓A109階梯教室。

三、參加對象與名額：依報名人員資格之優先順序錄取，合計

60名。

四、

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、全國高級中等學校、國立臺東專科學校、國立

成功大學附設高級工業職業進修學校、國立臺灣師範大學特殊教育學系、國立彰

化師範大學特殊教育學系、國立高雄師範大學特殊教育學系、國立臺北教育大學

特殊教育學系、臺北市立大學特殊教育學系、國立新竹教育大學特殊教育學系、

國立臺中教育大學特殊教育學系、國立臺南大學特殊教育學系、國立屏東大學特

殊教育學系、國立臺東大學特殊教育學系、國立東華大學特殊教育學系、中原大

學特殊教育學系

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、國立東華大學特殊教育中心、國立臺東大學

特殊教育中心、本校特殊教育學系(含附件)、特殊教育學習領域教學中心 2016-04-11
17:26:26

121050027546

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■105/04/11 17:51

■■■■■■■有附件